2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

20.05.2015                                                                                                                № 674
О заключении договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Находкинского городского округа, Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа, в целях организации и проведения учебно-тренировочных сборов по художественной гимнастике с проживанием детей, участвующих в сборах, на территории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 «Полюс» Находкинского городского округа в рамках летней оздоровительной компании 2015 года,

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Разрешить муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 1 «Полюс» Находкинского городского округа осуществление действий по заключению договора безвозмездного пользования нежилыми помещениями общей площадью 481,2 кв.м., номера на поэтажном плане 25, 64, 66, 67, 69, 71, расположенными на первом и втором этажах здания по адресу: г. Находка, ул. Астафьева, 123, закрепленными на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 1 «Полюс» Находкинского городского округа, с общественной организацией «Федерация художественной гимнастики» на срок с 27 июля по 27 августа 2015 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Находкинского

городского округа

                                    М.М. Пилипенко
20 мая 2015 года

№ 674